
Järjestys Paikka Nimi arvio 1 arvio 2 arvio 3 arvio 4

84 56 103 125 pisteet 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 summa pisteet  yhteensä

1 10 Mika Lamu 76 51 108 125 564 10 10 10 10 10 10 10 9 8 7 94 564 1128

2 14 Eero Joki-Suikko 77 52 97 130 556 10 10 10 10 9 9 9 8 7 7 89 534 1090

3 6 Jani Vetoniemi 93 62 102 137 544 10 10 10 10 10 10 9 8 7 7 91 546 1090

4 4 Esa Sämpi 98 53 90 124 538 10 10 10 10 10 9 9 9 7 7 91 546 1084

5 5 Seppo Kungas 93 52 108 117 548 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87 522 1070

6 5 Rasmus Vetoniemi 82 54 100 125 586 10 9 9 9 8 8 8 7 7 5 80 480 1066

7 4 Heikki Nikula 90 53 107 115 554 10 10 10 9 9 9 9 6 6 5 83 498 1052

8 7 Reima Virkkala 84 52 96 116 560 10 10 10 10 9 8 7 7 6 5 82 492 1052

9 2 Joonas Mäki-Ullakko 77 57 115 127 556 10 10 10 9 8 8 7 7 7 6 82 492 1048

10 11 Pauli Äijälä 82 53 102 130 578 10 10 10 9 9 7 6 6 5 5 77 462 1040

11 18 Tenho Pajukoski 80 50 100 135 554 10 10 9 9 9 8 8 6 6 5 80 480 1034

12 12 Juha Landin 83 52 129 155 478 10 10 10 10 10 9 9 8 8 6 90 540 1018

13 8 Eero Junkala 73 50 104 135 544 10 10 9 9 8 8 8 5 5 5 77 462 1006

14 3 Eero Pelto-Arvo 90 50 120 130 532 10 10 10 9 9 8 8 7 7 0 78 468 1000

15 1 Janne Isohanni 70 55 90 140 514 10 9 9 9 9 8 8 8 6 5 81 486 1000

16 6 Mauri Suikkola 92 50 105 130 558 10 9 9 9 8 7 6 6 4 4 72 432 990

17 13 Kari Mäki-Ullakko 64 54 120 140 492 10 10 9 9 9 8 8 8 6 6 83 498 990

18 16 Ilkka Mäki-Petäjä 75 50 92 127 544 10 9 9 8 8 8 7 7 7 0 73 438 982

19 3 Tuomo Luhtio 65 50 96 107 500 10 10 9 9 8 8 8 7 6 5 80 480 980

20 17 Erkki Pajala 85 66 109 123 562 10 9 8 8 7 7 6 4 3 5 67 402 964

21 7 Jere Mäki-Ullakko 87 67 117 148 498 10 10 10 8 8 7 7 7 5 5 77 462 960

22 19 Pauli Silakka 85 43 77 98 466 10 10 9 9 8 8 7 7 6 6 80 480 946

23 15 Reijo Kurki 79 54 110 145 532 10 10 9 9 8 8 7 4 2 0 67 402 934

24 2 Jouko Sämpi 88 39 62 124 474 10 10 10 10 10 7 6 6 5 0 74 444 918

25 9 Markku Mäki-Petäjä 78 50 90 110 520 10 9 8 7 7 6 6 6 4 3 66 396 916

26 1 Joni Laitinen 65 51 97 109 508 10 8 8 7 7 7 6 6 4 0 63 378 886

27 20 Jani Leppänen 105 70 120 150 446 10 9 9 8 8 7 7 7 4 0 69 414 860

Hirvenkävely 07.06.2016 Oikeat arviot
Ammunta



Järjestys Paikka Nimi arvio 1 arvio 2 arvio 3 arvio 4

72 93 88 126 pisteet 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 summa pisteet  yhteensä

1 10 Heikki Nikula 80 98 100 127 548 10 10 10 10 10 10 9 9 7 7 92 552 1100

2 10 Janne Isohanni 85 100 88 120 548 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 552 1100

3 7 Seppo Kungas 84 102 94 128 542 10 10 10 10 9 9 9 8 7 7 89 534 1076

4 7 Rasmus Vetoniemi 69 87 72 130 542 10 10 10 10 9 9 9 9 9 4 89 534 1076

5 4 Mikko Junkala 72 97 104 138 536 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 89 534 1070

6 6 Jani Vetoniemi 64 92 74 127 552 10 10 10 10 9 9 9 8 7 3 85 510 1062

7 3 Eero Junkala 70 98 98 125 564 10 9 9 9 9 9 8 7 7 5 82 492 1056

8 20 Markus Hovila 60 80 68 108 474 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 576 1050

9 8 Reima Virkkala 69 94 70 126 556 10 10 10 10 10 9 8 6 6 2 81 486 1042

10 17 Tuomo Luhtio 75 91 83 130 572 10 10 10 10 9 9 7 6 3 3 77 462 1034

11 15 Eero Joki-Suikko 70 88 80 115 548 10 10 10 9 8 7 7 6 6 6 79 474 1022

12 5 Ilkka Mäki-Petäjä 74 105 96 137 534 10 9 9 9 9 8 7 7 6 5 79 474 1008

13 2 Paavo Myllylahti 73 102 105 140 518 10 9 9 9 8 8 7 7 6 6 79 474 992

14 9 Juhani Nygård 66 92 76 128 558 10 9 8 8 8 7 6 6 5 4 71 426 984

15 11 Eero Pelto-Arvo 98 112 102 128 478 10 9 9 9 9 9 8 8 7 6 84 504 982

16 9 Sauli Konttila 67 84 76 134 532 10 10 9 8 8 8 7 7 4 3 74 444 976

17 3 Mauri Suikkola 70 107 90 129 558 10 10 8 8 7 7 6 6 5 1 68 408 966

18 12 Antero Helin 87 110 90 120 520 10 10 9 9 9 9 8 7 3 0 74 444 964

19 6 Markku Mäki-Petäjä 80 100 90 150 518 10 10 9 9 7 7 6 6 5 4 73 438 956

20 18 Pauli Äijälä 91 104 111 136 474 10 10 9 9 9 8 7 7 7 4 80 480 954

21 4 Mikko Mäki-Petäjä 69 103 82 133 548 9 9 9 8 6 6 6 6 5 2 66 396 944

22 19 Pauli Silakka 92 118 98 132 478 10 10 10 10 9 8 8 6 3 3 77 462 940

23 1 Markku Mottinen 63 73 60 123 480 10 10 9 8 8 8 8 7 5 3 76 456 936

24 1 Tenho Pajukoski 80 100 97 120 540 10 8 8 8 8 7 7 6 4 0 66 396 936

25 14 Juha Sämpi 82 107 98 124 528 10 10 10 9 8 7 6 5 2 0 67 402 930

26 5 Arto Keski-Petäjä 79 96 68 123 534 9 8 8 7 7 7 7 5 5 2 65 390 924

27 16 Reijo Kurki 88 118 100 120 482 10 9 9 8 7 7 7 6 6 3 72 432 914

28 8 Erkki Pajala 87 127 68 141 432 10 9 8 8 8 7 6 5 3 3 67 402 834

29 13 Miika Sämpi 90 110 80 120 502 10 7 4 4 2 0 0 0 0 0 27 162 664

30 2 Esko Viitasalo 81 105 108 125 516 7 7 5 5 0 0 0 0 0 0 24 144 660

Hirvenkävely 14.6.2016 Oikeat arviot
Ammunta



Järjestys Paikka Nimi arvio 1 arvio 2 arvio 3 arvio 4

87 74 119 84 pisteet 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 summa pisteet  yhteensä

1 8 Markus Hovila 90 75 115 78 572 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 582 1154

2 1 Jori Laitinen 83 79 118 90 568 10 10 10 10 10 10 10 10 8 6 94 564 1132

3 7 Mika Lamu 86 68 120 98 556 10 10 10 10 10 10 10 9 9 7 95 570 1126

4 18 Mikko Junkala 86 72 123 75 568 10 10 10 10 10 9 9 9 9 7 93 558 1126

5 8 Juha Landin 82 74 128 79 562 10 10 10 9 9 9 9 8 8 6 88 528 1090

6 12 Seppo Kungas 91 72 127 90 560 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 88 528 1088

7 19 Jani Vetoniemi 83 58 119 72 536 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 552 1088

8 5 Mauri Suikkola 88 79 118 90 574 10 10 10 9 9 9 7 7 6 6 83 498 1072

9 4 Heikki Nikula 80 67 115 80 556 10 10 10 10 9 9 9 7 6 5 85 510 1066

10 20 Rasmus Vetoniemi 79 56 123 69 510 10 10 10 10 10 9 9 9 8 6 91 546 1056

11 4 Tenho Pajukoski 90 80 125 90 558 10 10 10 10 9 8 8 7 5 4 81 486 1044

12 7 Marko Paavola 72 79 115 70 524 10 10 10 10 9 9 8 8 7 5 86 516 1040

13 17 Janne Isohanni 90 68 120 105 538 10 10 9 9 8 8 7 7 7 6 81 486 1024

14 6 Eero Joki-Suikko 83 70 103 89 542 10 9 9 9 9 8 8 8 5 5 80 480 1022

15 5 Eero Pelto-Arvo 90 85 115 84 564 10 10 9 9 8 7 6 6 4 4 73 438 1002

16 9 Juha Sämpi 92 72 98 70 516 10 10 9 8 8 8 8 7 7 6 81 486 1002

17 3 Ilkka Mäki-Petäjä 85 70 128 100 538 10 10 10 10 8 8 7 5 5 4 77 462 1000

18 16 Erkko Ypyä 66 50 93 64 418 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96 576 994

19 3 Pauli Silakka 82 78 127 102 530 10 10 10 8 8 8 6 6 6 5 77 462 992

20 15 Sauli Konttila 76 65 100 89 512 9 9 9 8 8 8 8 7 7 5 78 468 980

21 10 Eero Junkala 77 68 122 86 558 10 10 9 9 8 8 7 7 0 0 68 408 966

22 13 Mikko Mäki-Petäjä 78 69 130 100 518 10 9 8 8 7 7 7 7 6 5 74 444 962

23 6 Juhani Nygård 75 62 109 94 512 10 9 9 9 8 8 8 6 5 0 72 432 944

24 9 Paavo Myllylahti 108 83 122 98 506 9 9 9 8 8 7 7 6 5 5 73 438 944

25 11 Antero Helin 74 93 108 71 488 10 10 10 9 9 8 8 7 3 0 74 444 932

26 14 Reima Virkkala 78 66 96 73 498 9 9 8 8 8 8 7 6 6 3 72 432 930

27 2 Markku Mottinen 91 75 115 100 550 10 8 8 8 7 6 6 3 2 2 60 360 910

28 1 Esko Viitasalo 93 72 119 98 556 9 8 7 7 7 5 5 3 2 0 53 318 874

29 2 Jani Leppänen 98 82 145 102 474 9 9 8 8 8 7 6 6 4 0 65 390 864

30 10 Markku Mäki-Petäjä 92 72 98 70 516 9 9 8 8 5 5 5 2 0 0 51 306 822

Hirvenkävely 28.6.2016 Oikeat arviot
Ammunta



Hirvenkävely kolmen kilpailua yhteensä

Sija Nimi 7.6. 14.6. 28.6. Yhteensä

1. Mika Lamu 1128 0 1126 2254

2. Markus Hovila 0 1050 1154 2204

3. Mikko Junkala 0 1070 1126 2196

4. Jani Vetoniemi 1090 0 1088 2178

5. Heikki Nikula 0 1100 1066 2166

6. Seppo Kungas 0 1076 1088 2164

7. Rasmus Vetoniemi 1066 1076 0 2142

8. Janne Isohanni 0 1100 1024 2124

9. Eero Joki-Suikko 1090 0 1022 2112

10. Juha Landin 1018 0 1090 2108

11. Reima Virkkala 1052 1042 0 2094

12. Tenho Pajukoski 1034 0 1044 2078

13. Eero Junkala 1006 1056 0 2062

14. Mauri Suikkola 990 0 1072 2062

15. Jori Laitinen 886 0 1132 2018

16. Tuomo Luhtio 980 1034 2014

17. Ilkka Mäki-Petäjä 0 1008 1000 2008

18. Eero Pelto-Arvo 1000 0 1002 2002

19. Pauli Äijälä 1040 954 1994

20. Sauli Konttila 0 976 980 1956

21. Pauli Silakka 946 0 992 1938

22. Paavo Myllylahti 0 992 944 1936

23. Juha Sämpi 0 930 1002 1932

24. Juhani Nygård 0 984 944 1928

25. Mikko Mäki-Petäjä 0 944 962 1906

26. Antero Helin 0 964 932 1896

27. Markku Mäki-Petäjä 916 956 0 1872

28. Reijo Kurki 934 914 1848

29. Markku Mottinen 0 936 910 1846

30. Erkki Pajala 964 834 1798

31. Jani Leppänen 860 0 864 1724

32. Esko Viitasalo 0 660 874 1534

33. Esa Sämpi 1084 0 1084

34. Joonas Mäki-Ullakko 1048 0 1048

35. Marko Paavola 1040 1040
36. Erkko Ypyä 994 994
37. Kari Mäki-Ullakko 990 0 990
38. Jere Mäki-Ullakko 960 0 960
39. Arto Keski-Petäjä 0 924 924
40. Jouko Sämpi 918 0 918
41. Miika Sämpi 0 664 664


